
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  С ЬО М А  С Е С І Я  

РІШЕННЯ 

 

№VIIІ/37/19                                   від 27 лютого 2025 року   
 

Про передачу протитанкових загороджень 

 

Розглянувши на засіданні постійної комісії з питань бюджету, економіки, 

соціально-економічного розвитку та комунальної власності проєкт рішення 

"Про  передачу протитанкових загороджень", керуючись Законом України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", відповідно до рішення ради оборони 

Тернопільської області від 24 січня 2025 року № 4 "Про запровадження та 

забезпечення заходів правового режиму воєнного стану в області", враховуючи 

листи-прохання Донецької обласної військової адміністрації від 22.01.2025 

№ 0.1/21/130/6/2-25, від 27.01.2025 № 0.3/21/130/16/2-25, на виконання листа 

департаменту з питань оборонної роботи, цивільного захисту населення та 

взаємодії з правоохоронними органами Тернопільської обласної військової 

адміністрації від 28.01.2025 № 5.2-18/166, міська рада 

 

 В И Р І Ш И Л А: 

 

Зобов’язати Збаразьке міське комунальне підприємство по благоустрою 

"Добробут" передати протитанкові загородження типу "їжак" у кількості 19 

штук, загальною вартістю 98 900,0 грн. (дев’яносто вісім тисяч дев’ятсот 

гривень 00 коп.), для допомоги військовій частині А-7381, яка виконує бойові 

завдання на території Донецької області. 

 

Збаразький міський голова                                      Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


